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Wykonawey uczestniczacy
W postgpowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - I

Dotyczy: postgpowania o udiclenie zaméwienia publicznego na ,Rentont chodnika (modernizaga) w pasie drogi
powiatowe; w miejscowosci Qgonowice, g Lagnickie Pole”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo
zamo6wiefl publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdin. zm.) udziela wyjasnien na ponizsze

pytania.

Pytanie nr 1/ W pog. 8.d.2 ksiazki priedmiariw podano jednosike ,m”. C3y ta jednostha jest wiasiiwa ey nie
powinten byt ,m3".
Odpowiedz nr 1/Prawidlows jednostka jest m3

Pytanie nr 2/ Zgodnie 5 projektem rys. 4-1 wynagrodzenie wjazdow ma byl wykonane 3 opornika 12x25 na {awie
betonowey. W jakief pogyeii kosziorysu nalesy wycenié montas oporzkiw i w jakzef losfié

Odpowiedz nr 2/W pozycji 23 d.6, w ktérej zamiast ,,obrzeze betonowe 6x25cm” powinno byé
*obrzeze betonowe 6x25cm”

Pytanie nr 3/ Prosimy o zamieszesente Specyfikaci Technicznych Wykonania i Odbiorn Robdt.
Odpowiedz nr 3/Nie jest wymagana,

Pytanie nr 4/ Poniewas; Zamawisjacy prewiduje rogliczenie ryesattowe, prosimy o wskazante toscl wylazow do
wymiany, jakie nalessy wwglednié prsy wycenie (pog. 12 ksiqgki predmiari)?

Odpowiedz nr 4/Iloé¢ wlazéw do wymiany uzalezniona bedzie od ich stanu technicznego
stwierdzonego na etapie realizacji prac budowlanych.

Pytanie nr 5/ Cgy w wycente trzeba uwsglednié poz. 11 pompowanie wody 3 wykopn?
Odpowiedz nr 5/Tak,

Pytanie nr 6/ Prosimy o podanie micjsea wywozu demontowanych krawginikiw i kostki kamienng. Odleglos
niezbedna jest do oszacowania warlose wywo.

Odpowiedz nr 6/ Miejsce ztozenia zdemontowanych kraweznikéw 1 kostki karmienne) — teren
GZGK w Legnickim Polu, ul. Zofii Kossak — Szczuckiej (teren byle spotdzielni).

Pytanie wr 7/Prosimy o  amiessezenie  bilansu  mas  iemnych  bad% profiln  podiuinego  chodnika
w celu oszacowania robét siemmych. Po dokonanin wizfi lokalng Wykenawea stwierdsgd, e pryyjeta it robit
siemmych (240m° + sdjecie hummsu 16200 %0,15m7=24,3m1’) jest 2yt mata. W ocenie wykonawey winno byé
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Chodnik 1.100#7%0,34m +374,0n7
Zjazdy 290m X0 41m=118,9%
razem—492,9m
Odpowiedz nr 7/ Nalezy uwzglednié zdjecie bumusu na powierzchni 650m? Pozostale wartosci bez
zmian.

Pytanie nr 8/ Zgodnie 3 projekiers nalesy wykonat warstwg podbudowy 3 krusgywa 0/ 31,5 gr. 15em, natomiast
zeodnie  prevdmiarami — gr. 20cm.  Kidra grubosé jest wlasciwa?
Odpowiedz nr 8/ Zgodnie z dokumentacja, projektowa.

Pytanie nr 9/ Zgodnie 5 preedmiarem robdt pog. 16 1 17 nalesy wykonal podbudowe 3 granin stabilizowanego
cementern na wiescu, natomiast wg projekin — sastosowal stabilizage dowosong. Jaki rodya slabilizagi nalesy

provial do wyceny?
Odpowiedz nr 9/ Zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 10/ Prosimy o podanie kolorn kostki plukanes do whudowania w chodnika.
Odpowiedz nt 10/ Kostka w kolarze szatym.

Sprawg prowadzi:
Anna Wolyniec - kierownik referan: PIKIZ0O
tel: 76/ 85-82-848, e-mail: inwestycje@legnickiepole.pl



